
Pagina   31BILANCIO DI PREVISIONE

A.DI.S.U. PERUGIA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
30/12/2014

1

2

4

5

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 2.988.130,16

 5.233.028,68

 0,00

 0,00

 525.906,04

 8.747.064,88

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 22.646.695,44

 8.211.468,34

 125.231,46

 2.000.000,00

 2.570.122,00

 35.553.517,24

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 22.454.602,88

 2.235.491,49

 132.149,57

 2.000.000,00

 2.678.472,00

 29.500.715,94

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 18.604.820,66

 6.119.057,26

 139.449,85

 2.000.000,00

 2.678.472,00

 29.541.799,77

 18.151.328,99

 2.043.000,00

 147.153,42

 2.000.000,00

 2.678.472,00

 25.019.954,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 25.776.733,04

 4.289.438,17

 132.149,57

 2.000.000,00

 3.204.378,04

 35.402.698,82

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 27.566.961,12

 12.829.614,47

 125.231,46

 2.000.000,00

 2.807.577,29

 45.329.384,34
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Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 8.747.064,88

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 35.553.517,24

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 29.500.715,94

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 29.541.799,77  25.019.954,41
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 35.402.698,82
 0,00 0,00  0,00  0,00

TITOLO

 0,00  0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 45.329.384,34


